

Gdańsk, dnia 08.12.2025 r.

Strona internetowa

prowadzonego postępowania

Dotyczy: **Świadczenie usług powszechnych w zakresie doręczania przesyłek pocztowych i kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym, a w szczególności w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, kurierskich, paczek oraz zwrot do Zamawiającego przesyłek po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 1640 ze zm.) na rzecz Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska.**

Sygnatura postępowania BZP-PU.521.12.2025/MN

Pytanie nr 1:

Czy w formularzu cenowym należy podać ceny jednostkowe również dla pozycji, w których szacunkowa ilość przesyłek wynosi „0”, czy można je pominąć?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W formularzu nie ma potrzeby podawania cen jednostkowych w pozycjach, w których szacunkowa ilość przesyłek wynosi „0”.

Pytanie nr 2:

Czy serwis „doręczenie do godziny 9:00” można zrealizować w wariantcie do godziny **9:30**, zgodnie z naszym standardem, czy wymagane jest dokładnie doręczenie do 9:00?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Serwis „doręczenie do godziny 9:00” można zrealizować w wariantcie do godziny 9:30.

Pytanie nr 3:

Czy w ofercie należy rozdzielać przesyłki na **rejestrowane i nierejestrowane**, zgodnie z opisem w załączniku, czy dopuszczalne jest przedstawienie oferty w naszym standardzie, w którym taki podział nie występuje?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W ofercie należy rozdzielić przesyłki na rejestrowane i nierejestrowane.

Pytanie nr 4:

„Odbiór przesyłek przez kuriera będzie następował w dni robocze (dni kalendarzowe z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy) nie później niż do godz. 16:00 po uprzednim zgłoszeniu przez Zamawiającego chęci nadania przesyłki do godz. 13:30, z wyznaczonych miejsc.” – jakie to miejsca?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Miejscem wyznaczonym do odbioru przesyłek jest siedziba Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska mieszcząca się przy ul. Żaglowej 11 w Gdańsku.

Pytanie nr 5:

Do której godziny 09-12-2025 r. trzeba złożyć ofertę?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Ofertę należy złożyć do dnia 09.12.2025 r. do godz. 23:59

Pytanie nr 6:

Przesyłki rejestrowane najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym poza obszar Europy (polecone priorytetowe) – jakie kraje?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W tej chwili nie da się wskazać pełnej, aktualnej listy krajów obsługiwanych w kategorii polecone priorytetowe poza Europą.

Pytanie nr 7:

„Zamawiający wymaga, aby data nadania przesyłek pocztowych potwierdzona była przez umieszczenie odcisku datownika placówki nadawczej na przesyłkach oraz na dowodzie ich nadania (w pocztowej książce nadawczej) oraz by nadanie przesyłki w danym dniu w placówce pocztowej Wykonawcy gwarantowała Zamawiającemu zachowanie terminów wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa (w tym było równoznaczne z wniesieniem pisma procesowego do sądu)[...]” - w usłudze kurierskiej dzień nadania to data zeskanowania listu przewozowego przez kuriera, czy to wystarczy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Data zeskanowania listu przewozowego przez kuriera nie jest równoznaczna z wniesieniem pisma procesowego do sądu i nie zapewnia zachowania terminu wynikającego z przepisów prawa. Zgodnie z art. 165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego, jedynie oddanie pisma procesowego w polskiej placówce operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej¹ - potwierdzone odciskiem datownika na przesyłce oraz w pocztowej książce nadawczej, stanowi dowód nadania i gwarantuje zachowanie terminu.


DYREKTOR
Krzysztof Małkowski

¹ albo w zagranicznej placówce pocztowej operatora świadczącego pocztowe usługi powszechne na terytorium innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej